
ERGEBNISSE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Schwaz Datum: 11.06.2009

Ergebnis männlich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
1 Mayrhofer Christian 1996 ULV Krems 3.887 8,30 908 1,48 572 67,23 847 7,85 794 4 : 4,88 766
2 Pellegrini Tobias 1996 Zehnkampf UNION 3.769 8,71 811 1,68 710 43,93 499 7,76 818 3 : 40,20 931
3 Takacs David 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3.676 8,70 813 1,60 655 57,75 704 8,19 704 3 : 59,76 800
4 Haas Lukas 1996 SV-Raiba-Reutte 3.287 9,20 702 1,48 572 51,05 604 8,43 644 4 : 5,07 765
5 Summer Florian 1996 TS Weiler 3.157 9,46 648 1,56 627 46,14 532 8,31 673 4 : 18,20 677
6 Werthner Niklas 1996 Zehnkampf UNION 3.128 8,80 791 1,40 517 53,81 645 8,90 534 4 : 23,58 641
7 Hausknecht Benjamin 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3.124 9,00 746 1,40 517 52,48 625 8,45 639 4 : 30,26 597
8 Mayer Phillip 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3.119 8,98 750 1,28 434 49,63 583 8,23 694 4 : 21,14 658
9 Reiter Lukas 1996 LAG Genböck Haus RIED 3.095 9,90 560 1,36 489 55,60 672 8,81 554 3 : 56,75 820

10 Kroiss Manuel 1996 Zehnkampf UNION 3.094 9,44 652 1,40 517 53,53 641 8,90 534 4 : 7,27 750
11 Winkler Maxi 1996 LCA Umdasch Amstetten 2.979 9,71 597 1,44 545 48,50 566 9,01 510 4 : 5,60 761
12 Eß Julian 1996 Raiffeisen TS Gisingen 2.961 8,89 770 1,36 489 42,75 482 8,60 603 4 : 27,25 617
13 Hausknecht Sebastian 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2.940 8,77 797 1,52 600 32,09 329 8,37 658 4 : 36,35 556
14 Popovic Nemanja 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2.910 9,35 671 1,40 517 48,14 561 8,74 570 4 : 31,17 591
15 Welser Raphael 1997 Zehnkampf UNION 2.893 9,86 568 1,28 434 52,73 629 9,20 470 4 : 0,96 792
16 Mecs Adam 1996 LT Bgld Eisenstadt 2.810 9,07 730 1,32 462 41,79 468 8,49 629 4 : 41,62 521
17 Schmidinger Dominik 1996 LAC Innsbruck-Tirol 2.792 9,37 666 1,52 600 24,39 221 8,71 577 4 : 10,55 728
18 Fröhle Marco 1997 TS Weiler 2.723 10,00 541 1,20 379 42,92 485 8,92 530 4 : 1,59 788
19 Haas Stefan 1996 SV-Raiba-Reutte 2.669 10,11 520 1,40 517 42,17 474 8,46 636 4 : 41,54 522
20 Batik Tobias 1997 ULC - Mödling 2.662 9,50 639 1,36 489 36,08 386 9,15 480 4 : 19,63 668
21 Siedler Patrick 1997 LC Raiffeisen Kundl 2.644 9,87 566 1,36 489 38,67 423 8,71 577 4 : 31,49 589
22 Werthner Oliver 1998 Zehnkampf UNION 2.627 9,91 558 1,36 489 39,77 439 9,27 456 4 : 17,04 685
23 Sgarz Mike 1997 Raiffeisen TS Gisingen 2.595 10,23 498 1,20 379 41,58 465 9,05 502 4 : 7,18 751
24 Schmidinger Julian 1996 LAC Innsbruck-Tirol 2.594 10,30 486 1,40 517 36,90 397 9,06 499 4 : 15,59 695
25 Marek Florian 1996 DSG Wien 2.588 10,04 533 1,24 407 43,26 490 9,17 476 4 : 17,50 682
26 Zeuner Johannes 1997 ULC - Mödling 2.554 10,06 530 1,20 379 36,94 398 9,42 426 3 : 56,73 821
27 Rainer Damian 1996 DSG Wien 2.524 9,45 650 1,20 379 47,16 547 9,19 472 4 : 48,31 476
28 Rammesmayer Matthias 1996 LT Bgld Eisenstadt 2.513 9,76 587 1,28 434 34,16 358 9,14 482 4 : 21,97 652
29 Davogg Raphael 1997 Zehnkampf UNION 2.493 10,01 539 1,24 407 42,36 476 9,14 482 4 : 31,50 589
30 Huber Kristian 1997 Raiffeisen TS Gisingen 2.485 10,19 506 1,40 517 43,73 496 9,20 470 4 : 45,37 496
31 Nussbaumer Matthias 1997 Raiffeisen TS Gisingen 2.430 10,65 425 1,16 351 38,96 427 9,05 502 4 : 11,07 725
32 Boehmelt Kejan 1997 ULC - Mödling 2.417 10,37 473 1,24 407 35,48 377 9,73 367 4 : 0,92 793
33 Malleier Maximilian 1996 LCA Umdasch Amstetten 2.414 10,33 480 1,24 407 46,65 539 9,33 443 4 : 38,04 545
34 Hübner Emanuel 1997 TS Innsbruck Spark. 2.376 9,86 568 1,20 379 32,43 334 9,14 482 4 : 27,83 613
35 Marek Fabian 1996 DSG Wien 2.335 10,26 493 1,20 379 34,48 363 9,24 462 4 : 24,09 638
36 Peißert Julian 1997 TV Wattens 2.283 10,74 410 1,28 434 35,06 371 9,57 397 4 : 19,09 671
37 Milicevic Filip 1997 DSG Wien 2.189 9,92 556 1,20 379 32,80 339 9,17 476 4 : 53,90 439
38 Telfser Tom 1998 Zehnkampf UNION 2.158 10,67 421 1,08 296 35,73 381 9,63 385 4 : 18,61 675
39 Banschitz Simon 1998 LT Bgld Eisenstadt 2.156 10,45 459 1,28 434 37,16 401 9,57 397 4 : 50,05 465



ERGEBNISSE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Schwaz Datum: 11.06.2009

Ergebnis männlich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Crosslauf Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
40 Fixl Raphael 1996 LCA Umdasch Amstetten 2.140 10,18 508 1,20 379 29,76 296 9,65 382 4 : 33,61 575
41 Hasler Simon 1997 TS Weiler 2.050 10,16 511 1,28 434 29,73 295 9,05 502 5 : 13,60 308
42 Paasch Tobias 1996 TV Wattens 1.963 11,31 321 1,20 379 34,57 364 9,99 321 4 : 33,11 578
43 Stepan Sascha 1998 BSV-Brixlegg 1.792 10,39 470 1,16 351 37,55 407 9,18 474 5 : 46,27 90
44 Schullerer Tobias 1997 Zehnkampf UNION 1.763 11,27 327 1,24 407 39,75 439 10,06 309 5 : 17,65 281
45 Reder Johannes 1998 IAC-Pharmador 1.738 10,65 425 1,12 324 35,97 384 9,76 361 5 : 23,17 244
46 Lau Noah 1997 IAC-Pharmador 1.664 10,70 416 1,16 351 35,36 375 9,82 351 5 : 34,11 171
47 Geltner Florian 1998 IAC-Pharmador 1.518 11,27 327 1,16 351 32,70 337 10,32 268 5 : 24,47 235
48 Steinlechner Jona 1997 TV Wattens 1.385 12,47 172 1,04 269 29,82 297 10,38 259 5 : 1,61 388



1 Zehnkampf UNION 1 9.991
Pellegrini Tobias 1996 3.769 8,71 811 1,68 710 43,93 499 7,76 818 3 : 40,20 931
Werthner Niklas 1996 3.128 8,80 791 1,40 517 53,81 645 8,90 534 4 : 23,58 641
Kroiss Manuel 1996 3.094 9,44 652 1,40 517 53,53 641 8,90 534 4 : 7,27 750

2 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 9.919
Takacs David 1996 3.676 8,70 813 1,60 655 57,75 704 8,19 704 3 : 59,76 800
Hausknecht Benjamin 1996 3.124 9,00 746 1,40 517 52,48 625 8,45 639 4 : 30,26 597
Mayer Phillip 1996 3.119 8,98 750 1,28 434 49,63 583 8,23 694 4 : 21,14 658

3 Raiffeisen TS Gisingen 8.041
Eß Julian 1996 2.961 8,89 770 1,36 489 42,75 482 8,60 603 4 : 27,25 617
Sgarz Mike 1997 2.595 10,23 498 1,20 379 41,58 465 9,05 502 4 : 7,18 751
Huber Kristian 1997 2.485 10,19 506 1,40 517 43,73 496 9,20 470 4 : 45,37 496

4 Zehnkampf UNION 2 8.013
Welser Raphael 1997 2.893 9,86 568 1,28 434 52,73 629 9,20 470 4 : 0,96 792
Werthner Oliver 1998 2.627 9,91 558 1,36 489 39,77 439 9,27 456 4 : 17,04 685
Davogg Raphael 1997 2.493 10,01 539 1,24 407 42,36 476 9,14 482 4 : 31,50 589

5 TS Weiler 7.930
Summer Florian 1996 3.157 9,46 648 1,56 627 46,14 532 8,31 673 4 : 18,20 677
Fröhle Marco 1997 2.723 10,00 541 1,20 379 42,92 485 8,92 530 4 : 1,59 788
Hasler Simon 1997 2.050 10,16 511 1,28 434 29,73 295 9,05 502 5 : 13,60 308

6 ULC - Mödling 7.633
Batik Tobias 1997 2.662 9,50 639 1,36 489 36,08 386 9,15 480 4 : 19,63 668
Zeuner Johannes 1997 2.554 10,06 530 1,20 379 36,94 398 9,42 426 3 : 56,73 821
Boehmelt Kejan 1997 2.417 10,37 473 1,24 407 35,48 377 9,73 367 4 : 0,92 793

7 LCA Umdasch Amstetten 7.533
Winkler Maxi 1996 2.979 9,71 597 1,44 545 48,50 566 9,01 510 4 : 5,60 761
Malleier Maximilian 1996 2.414 10,33 480 1,24 407 46,65 539 9,33 443 4 : 38,04 545
Fixl Raphael 1996 2.140 10,18 508 1,20 379 29,76 296 9,65 382 4 : 33,61 575

8 LT Bgld Eisenstadt 7.479
Mecs Adam 1996 2.810 9,07 730 1,32 462 41,79 468 8,49 629 4 : 41,62 521
Rammesmayer Matthias 1996 2.513 9,76 587 1,28 434 34,16 358 9,14 482 4 : 21,97 652
Banschitz Simon 1998 2.156 10,45 459 1,28 434 37,16 401 9,57 397 4 : 50,05 465

9 DSG Wien 7.447
Marek Florian 1996 2.588 10,04 533 1,24 407 43,26 490 9,17 476 4 : 17,50 682
Rainer Damian 1996 2.524 9,45 650 1,20 379 47,16 547 9,19 472 4 : 48,31 476
Marek Fabian 1996 2.335 10,26 493 1,20 379 34,48 363 9,24 462 4 : 24,09 638

10 TV Wattens 5.631
Peißert Julian 1997 2.283 10,74 410 1,28 434 35,06 371 9,57 397 4 : 19,09 671
Paasch Tobias 1996 1.963 11,31 321 1,20 379 34,57 364 9,99 321 4 : 33,11 578
Steinlechner Jona 1997 1.385 12,47 172 1,04 269 29,82 297 10,38 259 5 : 1,61 388

11 IAC Pharmador 4.920
Reder Johannes 1998 1.738 10,65 425 1,12 324 35,97 384 9,76 361 5 : 23,17 244
Lau Noah 1997 1.664 10,70 416 1,16 351 35,36 375 9,82 351 5 : 34,11 171
Geltner Florian 1998 1.518 11,27 327 1,16 351 32,70 337 10,32 268 5 : 24,47 235



ERGEBNISSE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Schwaz Datum: 11.06.2009

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec
1 Hudson Victoria 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 3.908 9,20 869 1,40 667 62,36 1101 8,52 749 4 : 41,55 522
2 Hofinger Magdalena 1996 Zehnkampf UNION 3.743 9,00 910 1,48 735 37,35 617 8,61 724 4 : 6,18 757
3 Pohl Franziska 1996 Raiffeisen TS Gisingen 3.716 9,16 877 1,40 667 46,11 785 8,65 713 4 : 18,70 674
4 Mair Carina 1996 LAC Innsbruck-Tirol 3.639 9,31 846 1,20 496 52,92 917 8,70 700 4 : 17,83 680
5 Fiausch Vanessa 1996 ATG Graz 3.550 9,01 908 1,40 667 40,71 681 8,47 763 4 : 40,11 531
6 Holaus Lisa 1996 TS Raika Schwaz 3.288 9,27 854 1,36 632 32,26 519 8,81 670 4 : 27,86 613
7 Erharter Sabine 1996 LG-Pletzer Hopfgarten 3.287 10,30 657 1,32 598 42,01 706 8,85 660 4 : 19,94 666
8 Felderer Lisa 1997 TS Raika Schwaz 3.271 9,75 759 1,44 701 38,99 648 8,89 650 4 : 42,88 513
9 Macht Magdalena 1996 TS Raika Schwaz 3.263 9,45 818 1,36 632 28,72 452 8,52 749 4 : 28,04 612

10 Triendl Sabrina 1996 SV-Raiba-Reutte 3.258 9,79 752 1,44 701 34,93 570 8,94 637 4 : 30,02 598
11 Loacker Julia 1996 TS Weiler 3.165 9,39 830 1,44 701 37,47 619 8,71 697 5 : 12,06 318
12 Winkelbauer Viktoria 1996 SVS-Leichtathletik 3.160 9,45 818 1,20 496 39,99 667 8,74 689 4 : 46,27 490
13 Knauder Melanie 1996 Raiffeisen TS Gisingen 3.126 9,73 763 1,28 564 38,93 647 8,64 716 4 : 54,39 436
14 Pintaric Natalie 1997 Raiffeisen TS Gisingen 3.118 9,88 735 1,20 496 33,35 540 8,64 716 4 : 25,17 631
15 Schörghofer Theresa 1997 UNION Salzburg LA 3.099 9,84 742 1,32 598 44,01 744 9,13 589 4 : 55,81 426
16 Walli Susanne 1996 Zehnkampf UNION 3.076 10,87 558 1,36 632 31,04 496 8,64 716 4 : 18,76 674
17 Steils Lissy 1996 ÖTB Salzburg LA 3.067 9,96 720 1,28 564 41,16 690 9,05 609 4 : 47,25 484
18 Meier Isabella 1996 TS Weiler 3.056 10,01 710 1,36 632 28,56 449 9,04 611 4 : 21,75 654
19 Stanta Christina 1997 KLC 2.971 10,11 692 1,32 598 33,93 551 9,24 562 4 : 34,65 568
20 Wenninger Magdalena 1997 ÖTB Salzburg LA 2.962 10,65 595 1,36 632 32,43 523 9,31 546 4 : 19,90 666
21 Lozinsek Lisa 1997 KLC 2.933 10,23 670 1,28 564 33,89 550 9,09 599 4 : 37,23 550
22 Dengg Stephanie 1996 ULC - Mödling 2.913 9,88 735 1,24 530 31,55 506 8,94 637 4 : 44,05 505
23 Dornhofer Sabrina 1997 ULV Krems 2.902 9,94 723 1,28 564 27,18 423 8,67 708 4 : 47,21 484
24 Kleinbichler Elisa 1996 KLC 2.900 10,04 705 1,28 564 35,64 584 9,22 567 4 : 47,81 480
25 Rokitte Karin 1997 ULC - Mödling 2.896 10,38 643 1,20 496 44,35 751 8,82 668 5 : 9,09 338
26 Schönfeldinger Mirjam 1996 LT Bgld Eisenstadt 2.891 10,60 604 1,20 496 33,82 549 9,08 601 4 : 23,69 641
27 Fuchs Nadine 1996 LG-Pletzer Hopfgarten 2.886 10,03 706 1,32 598 32,40 522 9,39 527 4 : 39,79 533
28 Kravina Margherita 1996 Raiffeisen TS Gisingen 2.857 10,34 650 1,24 530 34,44 561 9,26 558 4 : 36,12 558
29 Stanic Stefanie 1996 ATS-Pinkafeld 2.789 10,42 636 1,20 496 38,23 633 9,42 520 4 : 44,22 504
30 Schuler Carina 1997 TV Wattens 2.778 10,05 703 1,32 598 31,14 498 8,48 760 5 : 26,85 219
31 Märzinger Mona 1996 SVS-Leichtathletik 2.749 9,02 906 1,36 632 27,26 425 8,39 786 : abg. 0
32 Wolfsgruber Teresa 1997 Zehnkampf UNION 2.732 10,62 601 1,24 530 32,61 526 9,49 504 4 : 34,14 571
33 Gerber Romy 1998 SV-Raiba-Reutte 2.726 10,09 695 1,20 496 27,24 424 9,14 587 4 : 41,14 524
34 Dingelmaier Laura 1996 LT Bgld Eisenstadt 2.717 9,98 716 1,32 598 30,10 479 8,90 647 5 : 18,15 277
35 Reznar Lena 1997 Zehnkampf UNION 2.696 10,29 659 1,32 598 34,06 554 9,37 532 5 : 6,78 353
36 Seeber Nicole 1997 BSV-Brixlegg 2.684 11,31 487 1,28 564 23,57 355 8,88 652 4 : 25,93 626
37 Daxbacher Patricia 1998 ULV Krems 2.652 10,39 641 1,20 496 31,52 505 8,91 644 5 : 4,88 366
38 Wenninger Anna 1996 ÖTB Salzburg LA 2.631 11,44 466 1,28 564 32,60 526 9,04 611 4 : 50,22 464
39 Schmid-Schutti Paulina 1997 Zehnkampf UNION 2.596 10,36 646 1,24 530 41,63 699 9,48 506 5 : 27,49 215
40 Lichtenegger Katrin 1997 UNION Salzburg LA 2.573 9,91 729 1,28 564 29,28 463 8,98 626 5 : 31,08 191
41 Hasenauer Jacqueline 1996 UNION Salzburg LA 2.566 10,60 604 1,28 564 38,18 632 9,62 475 5 : 16,08 291
41 Abdulla Dardana 1996 LAG Genböck Haus RIED 2.566 10,90 553 1,12 427 34,80 568 9,48 506 4 : 43,00 512

Crosslauf



ERGEBNISSE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN U14 MEHRKAMPF 
Ort: Schwaz Datum: 11.06.2009

Ergebnis weiblich 60m-Hü Pkt Hoch Pkt Vortex Pkt 60m Pkt Pkt
Rg Name Jg Verein Punkte sec m m sec min sec

Crosslauf

43 Oberrisser Lena 1996 ATS-Pinkafeld 2.557 10,99 538 1,20 496 40,75 682 9,89 418 4 : 56,32 423
44 Haider Ditha 1997 LCA Umdasch Amstetten 2.547 10,24 668 1,24 530 36,76 605 9,34 539 5 : 29,01 205
45 Machac Melanie 1997 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2.506 10,73 582 1,24 530 31,48 505 9,24 562 5 : 10,67 327
46 Hausknecht Kerstin 1998 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2.504 10,24 668 1,28 564 28,93 456 9,34 539 5 : 18,28 277
47 Tremel Julia 1996 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 2.492 11,59 444 1,24 530 30,91 494 9,64 471 4 : 36,80 553
48 Just Jasmin 1997 ATS-Pinkafeld 2.478 10,75 578 1,24 530 27,41 428 9,04 611 5 10,05 331
49 Gamperl Anna-Lena 1996 ATS-Pinkafeld 2.466 11,01 535 1,16 461 37,02 610 9,59 482 5 : 3,03 378
50 Müller Fabienne 1997 TS Innsbruck Spark. 2.458 10,37 644 1,20 496 18,52 261 9,04 611 4 : 52,94 446
51 Rieder Anna-Lena 1996 UNION Salzburg LA 2.418 10,74 580 1,16 461 29,82 473 9,39 527 5 : 3,21 377
52 Bisanti Francesca 1996 ULC - Mödling 2.371 10,61 602 1,12 427 17,68 246 9,08 601 4 : 45,48 495
53 Feichter Franziska 1996 IAC-Pharmador 2.363 10,39 641 1,28 564 19,98 289 9,40 525 5 : 8,19 344
54 Mayr Rebecca 1996 LC Raiffeisen Kundl 2.343 10,68 590 1,32 598 35,68 585 9,40 525 5 : 52,96 45
55 Christen Victoria 1997 ÖTB Salzburg LA 2.333 10,76 577 1,24 530 27,31 426 9,54 493 5 : 13,66 307
56 Lerch Katharina 1997 IAC-Pharmador 2.309 10,92 550 1,16 461 23,44 353 9,73 451 4 : 45,61 494
57 Stepan Celine 1996 BSV-Brixlegg 2.301 10,93 548 1,20 496 25,73 396 9,25 560 5 : 14,57 301
58 Fuchs Andrea 1996 LG-Pletzer Hopfgarten 2.297 10,71 585 1,20 496 20,20 293 9,29 550 5 : 3,83 373
59 Schwaiger Verena 1998 TS Raika Schwaz 2.280 10,64 597 1,20 496 26,95 419 9,60 479 5 : 16,45 289
60 Steininger Magdalena 1997 ÖTB Salzburg LA 2.263 10,86 560 1,20 496 29,84 474 9,50 502 5 : 25,07 231
61 Schmutz Anna 1996 LCA Umdasch Amstetten 2.230 10,95 545 1,12 427 25,77 397 9,69 460 4 : 59,56 401
62 Hangl Pia 1997 Zehnkampf UNION 2.200 11,11 519 1,20 496 46,07 784 9,97 401 : abg. 0
63 Keil Victoria 1997 LC Raiffeisen Kundl 2.184 11,26 495 1,16 461 18,06 253 9,17 579 5 : 0,44 396
64 Englhart Jennifer 1998 LT Bgld Eisenstadt 2.152 10,83 565 1,16 461 23,70 358 10,08 380 5 : 1,52 388
65 Weber Johanna 1997 Raiffeisen TS Gisingen 2.139 10,92 550 1,12 427 27,77 434 9,57 486 5 : 23,42 242
66 Hohensinger Tina 1996 TS Weiler 2.036 11,00 537 1,12 427 30,98 495 9,18 577 6 : 23,02 0
67 Klingler Eva 1996 TV Wattens 1.987 11,20 504 1,04 359 17,91 250 9,47 509 5 : 4,95 365
68 Schneeberger Kathrin 1996 TS Raika Schwaz 1.981 10,59 606 o.g.V. 0 28,70 452 9,49 504 4 : 56,95 419
69 Exenberger Johanna 1998 LG-Pletzer Hopfgarten 1.784 11,06 527 o.g.V. 0 26,40 409 9,51 500 5 : 7,53 348
70 Reiter Magdalena 1997 BSV-Brixlegg 1.770 11,75 420 1,08 393 33,79 549 10,54 295 5 : 42,76 113
71 Hofer Roxane 1996 LCA Umdasch Amstetten 1.752 11,33 484 o.g.V. 0 22,90 343 9,57 486 4 : 53,96 439
72 Hübner Nora 1998 TS Innsbruck Spark. 1.704 11,40 473 1,12 427 22,20 330 9,93 410 5 : 50,18 64
73 Egger Riedmüller Eva 1998 TV Wattens 1.697 11,47 462 o.g.V. 0 27,35 427 9,70 458 5 : 7,33 350
74 Knoll Lara 1997 LC Raiffeisen Kundl 1.683 11,14 514 o.g.V. 0 20,15 292 9,21 570 5 : 13,76 307
75 Böck Nina 1998 LT Bgld Eisenstadt 1.680 10,79 571 o.g.V. 0 18,63 263 9,20 572 5 : 18,72 274
76 Schiebl Lena 1998 ULV Krems 1.639 13,08 245 o.g.V. 0 20,95 307 9,59 482 4 : 29,03 605
77 Mayer Isabella 1997 LCA Umdasch Amstetten 1.589 12,22 353 1,04 359 14,48 187 10,25 347 5 : 8,29 343
78 Knienieder Leah  1998 TS Innsbruck Spark. 1.584 11,75 420 1,08 393 16,20 219 9,72 453 5 : 44,94 99
79 Bawart Jana 1996 TS Weiler 1.560 10,56 611 1,12 427 32,41 522 abg. 0 : abg. 0
80 Artner Antonia 1996 Zehnkampf UNION 1.507 10,87 558 o.g.V. 0 27,07 421 10,02 392 5 : 39,29 136
81 Mitterer Sarah 1997 IAC-Pharmador 1.435 11,64 436 o.g.V. 0 21,83 323 9,77 443 5 : 24,88 233
82 Macho Stefanie 1997 Zehnkampf UNION 1.400 11,35 480 1,12 427 30,89 493 abg. 0 : abg. 0
83 Horvath Beverly 1998 LT Bgld Eisenstadt 1.299 11,43 468 1,04 359 29,74 472 abg. 0 : abg. 0



1 Raiffeisen TS Gisingen 9.960
Pohl Franziska 1996 3.716 9,16 877 1,40 667 46,11 785 8,65 713 4 : 18,70 674
Knauder Melanie 1996 3.126 9,73 763 1,28 564 38,93 647 8,64 716 4 : 54,39 436
Pintaric Natalie 1997 3.118 9,88 735 1,20 496 33,35 540 8,64 716 4 : 25,17 631

2 TS Raika Schwaz 9.822
Holaus Lisa 1996 3.288 9,27 854 1,36 632 32,26 519 8,81 670 4 : 27,86 613
Felderer Lisa 1997 3.271 9,75 759 1,44 701 38,99 648 8,89 650 4 : 42,88 513
Macht Magdalena 1996 3.263 9,45 818 1,36 632 28,72 452 8,52 749 4 : 28,04 612

3 Zehnkampf UNION 9.551
Hofinger Magdalena 1996 3.743 9,00 910 1,48 735 37,35 617 8,61 724 4 : 6,18 757
Walli Susanne 1996 3.076 10,87 558 1,36 632 31,04 496 8,64 716 4 : 18,76 674
Wolfsgruber Teresa 1997 2.732 10,62 601 1,24 530 32,61 526 9,49 504 4 : 34,14 571

4 HSV Laufsport Kaisersteinbruch 8.918
Hudson Victoria 1996 3.908 9,20 869 1,40 667 62,36 1101 8,52 749 4 : 41,55 522
Machac Melanie 1997 2.506 10,73 582 1,24 530 31,48 505 9,24 562 5 : 10,67 327
Hausknecht Kerstin 1998 2.504 10,24 668 1,28 564 28,93 456 9,34 539 5 : 18,28 277

5 KLC 8.804
Stanta Christina 1997 2.971 10,11 692 1,32 598 33,93 551 9,24 562 4 : 34,65 568
Lozinsek Lisa 1997 2.933 10,23 670 1,28 564 33,89 550 9,09 599 4 : 37,23 550
Kleinbichler Elisa 1996 2.900 10,04 705 1,28 564 35,64 584 9,22 567 4 : 47,81 480

6 ÖTB Salzburg LA 8.660
Steils Lissy 1996 3.067 9,96 720 1,28 564 41,16 690 9,05 609 4 : 47,25 484
Wenninger Magdalena 1997 2.962 10,65 595 1,36 632 32,43 523 9,31 546 4 : 19,90 666
Wenninger Anna 1996 2.631 11,44 466 1,28 564 32,60 526 9,04 611 4 : 50,22 464

7 LG-Pletzer Hopfgarten 8.470
Erharter Sabine 1996 3.287 10,30 657 1,32 598 42,01 706 8,85 660 4 : 19,94 666
Fuchs Nadine 1996 2.886 10,03 706 1,32 598 32,40 522 9,39 527 4 : 39,79 533
Fuchs Andrea 1996 2.297 10,71 585 1,20 496 20,20 293 9,29 550 5 : 3,83 373

Mannschaftswertung ÖMM U14 weiblich



8 TS Weiler 8.257
Loacker Julia 1996 3.165 9,39 830 1,44 701 37,47 619 8,71 697 5 : 12,06 318
Meier Isabella 1996 3.056 10,01 710 1,36 632 28,56 449 9,04 611 4 : 21,75 654
Hohensinger Tina 1996 2.036 11,00 537 1,12 427 30,98 495 9,18 577 6 : 23,02 0

9 UNION Salzburg LA 8.238
Schörghofer Theresa 1997 3.099 9,84 742 1,32 598 44,01 744 9,13 589 4 : 55,81 426
Lichtenegger Katrin 1997 2.573 9,91 729 1,28 564 29,28 463 8,98 626 5 : 31,08 191
Hasenauer Jacqueline 1996 2.566 10,60 604 1,28 564 38,18 632 9,62 475 5 : 16,08 291

10 ULC - Mödling 8.180
Dengg Stephanie 1996 2.913 9,88 735 1,24 530 31,55 506 8,94 637 4 : 44,05 505
Rokitte Karin 1997 2.896 10,38 643 1,20 496 44,35 751 8,82 668 5 : 9,09 338
Bisanti Francesca 1996 2.371 10,61 602 1,12 427 17,68 246 9,08 601 4 : 45,48 495

11 ATS-Pinkafeld 7.824
Stanic Stefanie 1996 2.789 10,42 636 1,20 496 38,23 633 9,42 520 4 : 44,22 504
Oberrisser Lena 1996 2.557 10,99 538 1,20 496 40,75 682 9,89 418 4 : 56,32 423
Just Jasmin 1997 2.478 10,75 578 1,24 530 27,41 428 9,04 611 5 4 10,05 331

12 LT Bgld Eisenstadt 7.760
Schönfeldinger Mirjam 1996 2.891 10,60 604 1,20 496 33,82 549 9,08 601 4 : 23,69 641
Dingelmaier Laura 1996 2.717 9,98 716 1,32 598 30,10 479 8,90 647 5 : 18,15 277
Englhart Jennifer 1998 2.152 10,83 565 1,16 461 23,70 358 10,08 380 5 : 1,52 388

13 Zehnkampf UNION 7.492
Reznar Lena 1997 2.696 10,29 659 1,32 598 34,06 554 9,37 532 5 : 6,78 353
Schmid-Schutti Paulina 1997 2.596 10,36 646 1,24 530 41,63 699 9,48 506 5 : 27,49 215
Hangl Pia 1997 2.200 11,11 519 1,20 496 46,07 784 9,97 401 : abg. 0

14 ULV Krems 7.193
Dornhofer Sabrina 1997 2.902 9,94 723 1,28 564 27,18 423 8,67 708 4 : 47,21 484
Daxbacher Patricia 1998 2.652 10,39 641 1,20 496 31,52 505 8,91 644 5 : 4,88 366
Schiebl Lena 1998 1.639 13,08 245 o.g.V. 0 20,95 307 9,59 482 4 : 29,03 605



15 BSV-Brixlegg 6.755
Seeber Nicole 1997 2.684 11,31 487 1,28 564 23,57 355 8,88 652 4 : 25,93 626
Stepan Celine 1996 2.301 10,93 548 1,20 496 25,73 396 9,25 560 5 : 14,57 301
Reiter Magdalena 1997 1.770 11,75 420 1,08 393 33,79 549 10,54 295 5 : 42,76 113

16 LCA Umdasch Amstetten 6.529
Haider Ditha 1997 2.547 10,24 668 1,24 530 36,76 605 9,34 539 5 : 29,01 205
Schmutz Anna 1996 2.230 10,95 545 1,12 427 25,77 397 9,69 460 4 : 59,56 401
Hofer Roxane 1996 1.752 11,33 484 o.g.V. 0 22,90 343 9,57 486 4 : 53,96 439

17 TV Wattens 6.462
Schuler Carina 1997 2.778 10,05 703 1,32 598 31,14 498 8,48 760 5 : 26,85 219
Klingler Eva 1996 1.987 11,20 504 1,04 359 17,91 250 9,47 509 5 : 4,95 365
Egger Riedmüller Eva 1998 1.697 11,47 462 o.g.V. 0 27,35 427 9,70 458 5 : 7,33 350

18 LC Raiffeisen Kundl 6.210
Mayr Rebecca 1996 2.343 10,68 590 1,32 598 35,68 585 9,40 525 5 : 52,96 45
Keil Victoria 1997 2.184 11,26 495 1,16 461 18,06 253 9,17 579 5 : 0,44 396
Knoll Lara 1997 1.683 11,14 514 o.g.V. 0 20,15 292 9,21 570 5 : 13,76 307

19 IAC-Pharmador 6.107
Feichter Franziska 1996 2.363 10,39 641 1,28 564 19,98 289 9,40 525 5 : 8,19 344
Lerch Katharina 1997 2.309 10,92 550 1,16 461 23,44 353 9,73 451 4 : 45,61 494
Mitterer Sarah 1997 1.435 11,64 436 o.g.V. 0 21,83 323 9,77 443 5 : 24,88 233

20 TS Innsbruck Spark. 5.746
Müller Fabienne 1997 2.458 10,37 644 1,20 496 18,52 261 9,04 611 4 : 52,94 446
Hübner Nora 1998 1.704 11,40 473 1,12 427 22,20 330 9,93 410 5 : 50,18 64
Knienieder Leah  1998 1.584 11,75 420 1,08 393 16,20 219 9,72 453 5 : 44,94 99


